муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13»

города Славгорода Алтайского края

ПРИКАЗ

 01 сентября 2022 г.                                                                                                № 311/3

Об утверждении графика консультаций по

подготовке выпускников к государствен-

ной итоговой аттестации в 2022/2023 учеб-

ном году.

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной итоговой аттеста-

ции по программам основного общего и среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА в форме ОГЭ для 9-х классов

(Приложение 1)

2. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА в форме ЕГЭ для 11-х клас-

сов. (Приложение 2)

3. Ткаченко Е.Е., заместителю директора по УВР ознакомить учителей-предметников

и классных руководителей 9-х и 11-х классов с графиком проведения консультаций.

4. Карасевой В.И., Кузнецовой Э.В., Оверченко Е.А., Белой Т.И., классным руководи-

телям 9-х классов, Губер И.А., Колегановой Р.В., классным руководителям 11-х классов:

- ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с графиком консульта-

ций

- контролировать посещение консультаций учащимися.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №13»                                                         И.Н. Бабанин

Приложение 1

к приказу №311/3

от 01.09.2022

График индивидуальных

 и групповых консультаций с учащимися 9-х классов

Класс предмет День

недели

время №

кабинета

ФИО учителя

9А обществознание пятница 14:40 - 15:20 №8 Бартули Н.С.

9Б обществознание понедельник 13:25 - 14:05 №24 Бартули Н.С.

9В обществознание пятница 15:30 - 16:10 №8 Бартули Н.С.

9Г обществознание среда 13:50 - 14:30 №8 Бартули Н.С.

9А география понедельник 13.00-13.40 №15 Дынер Н.С.

9Б география среда 13.00-13.40 №15 Дынер Н.С.

9В география четверг 13.00-13.40 №15 Дынер Н.С.

9Г география суббота 8.00-8.40 №15 Дынер Н.С.

9 информатика четверг  13.35-14.15 №21 Губер И.А.

9А русский язык вторник 14.30-15.10 №19 Карасева В. И.

9А,Б химия четверг 13.40-14.20 №12 Бергер Е.И.

9Б английский язык вторник 16:10-6.50 №24 Кузнецова Э.В.

9 биология вторник 13.50-14.30 №18 Шевлякова Т.И.

9Б математика суббота 11.05-12.00 №16 Пицун Н.И.

9В математика понедельник 13.00-13.40 №7 Колеганова Р.В.

9А математика суббота 8.50-9.30 №7 Колеганова Р.В.

9Г русский язык  четверг 13.50-14.30 №12 Закрутько Г.С.

9В русский язык  пятница 13.50-14.30 №15 Закрутько Г.С.

9В литература суббота 10.30-11.10 №14 Закрутько Г.С.

9Г математика суббота 11.10-12.00 №17 Дмитриева Н.А.

Приложение 2

к приказу №311/3

от 01.09.2022

График индивидуальных

и групповых консультаций с учащимися 11-х классов

Класс предмет День недели время №

кабинета

ФИО учителя

11А английский язык вторник 13:50-14.30 №23 Золотых Н.А.

11Б английский язык четверг 13:50-14.30 №23 Золотых Н.А.

11Б физика пятница 15:20-16.00 №13 Оверченко Е. А.

11 информатика среда 13:35-14.15 №21 Губер И.А.

11 история вторник 15:00-15.40 №8 Николюк Я.П.

11 обществознание вторник 16:00-16.40 №8 Николюк Я.П.

11 русский язык понедельник 14.55-15.35 №19 Карасева В. И.

11Б литература среда 15.20-16.00 №19 Карасева В. И.

11Б химия среда 13.40-14.20 №12 Бергер Е.И.

11 биология четверг 13.50-14.30 №14 Шевлякова Т.И.

11А математика (база) пятница 13.00-13.40 №7 Колеганова Р.В.

11 математика

(профиль)

суббота 8.00-8.40

№7 Колеганова Р.В.